
三菱ふそう KK-FK61FK アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

130
(税込143万円)

T15076
三菱ふそう

中型

平成15年12月

FK61FK765***

7,990Kg

6M60

240

軽油

検査切れ

ファイター

アルミウィング／幌ウィング

KK-FK61FK

3,200Kg

889,000Km

6速MT

7.54L

2人

11,410円

相互車輌 L621cm x W222cm x H250cm

・6200セミワイド ・荷台幅222㎝ ・240馬力 ・ETC  【上物】 メーカー：相互車輌 門枠㎝：

W212×H239 床面：木 ラッシングレール：2段  中古トラックのことならトラックランドにお任

せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談く

ださい。


